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Ergebnisse Ringelpietzturnier 2018 Samstag

Männlich, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Vogel Andreas Traditionelle Bogenschützen Adelschlag 450 0

2. Glöckner Reinhard 438 0

3. Klement Günter 436 0

4. Hirschberger Markus 434 0

4. Holz Wilhelm 434 0

6. Schenk Alexander 430 0

7. Illichmann Wilfried 428 0

8. Blöcher Günter 412 0

9. Schaffer Ralf 400 0

10. Ebner Werner 398 0

11. Kauer Helmut 390 0

12. Winker Ingo 382 0

13. Kaufmann Jürgen 358 0

14. Peter Florian Traditionelle Bogenschützen Adelschlag 340 0

15. Bernhardt Lukas 314 0

16. Krauth Peter 312 0

17. Waibel Tobias TradBogner von der Teck e.V. 304 0

18. Henle Thomas TradBogner von der Teck e.V. 278 0

19. Best Udo 0 0

Männlich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Obel Thomas tombows.de 462 0

2. Schulz Ralph 458 0

3. Schmidt Jan Traditionelle Bogenschützen Adelschlag 450 7

4. Schölderle Peter 450 5

5. Schmidt Helmut tombows.de 436 0

6. Preuß Ulrich 434 0

7. Kutzia Tom 428 0

8. Maier Walter VfL Landshut 426 0

8. Reisner Heinz Landshuter Bogenschützen 426 0

10. Zäh Roland tombows.de 424 0

11. Rolf Wilhelm tombows.de 422 0
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Männlich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

12. Thalheimer Ralph TradBogner von der Teck e.V. 418 0

13. Beyrer Stefan TB Winhöring 408 0

14. Mittermeier Walter Landshuter Bogenschützen 396 0

15. Hommel Bernd 382 0

16. Kalledat Achim 370 0

16. Mojses Theodor Die Wittelsbacher-Drachenschützen 370 0

18. Pantel Walter tombows.de 364 0

18. Specht Siegfried Die Wittelsbacher-Drachenschützen 364 0

20. Hloch Peter TradBogner von der Teck e.V. 356 0

21. Stuber Peter TradBogner von der Teck e.V. 336 0

22. Helbig Marcel Traditionelle Bogenschützen Adelschlag 330 0

23. Birkmair Siegfried Die Wittelsbacher-Drachenschützen 264 0

24. Lamer Klaus 236 0

Männlich, Traditioneller Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Lorenz Klaus 500 0

2. Winbeck Martin 470 0

3. Waldherr Georg Landshuter Bogenschützen 466 0

4. Erten Sadik Regensburger Bogenschützen 464 0

5. Häußler Dieter 460 0

6. Scholz Hans Landshuter Bogenschützen 456 0

7. Gold Walter 446 0

8. Mezger Michael 444 0

8. Schlögl Roland 444 0

10. Ströbele Harry 436 0

11. Idler Horst 432 0

11. Litzel Stefan 432 0

13. Firse Ron Archeryteam SoFi 430 0

13. Hesl Martin 430 0

15. Feyrer Arndt TradBogner von der Teck e.V. 428 0

15. Litzel Wolfgang 428 0

17. Schwarz Wolfgang 424 0

18. Eineder Alfons 418 0

19. Turn Kristof Landshuter Bogenschützen 416 0

20. Hintsche Thomas Regensburger Bogenschützen 406 0
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Männlich, Traditioneller Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

20. Tischer Thomas 406 0

22. Malisi Florian 404 0

23. Höß Oskar 402 0

23. Rieger Christoph 402 0

25. Nitzinger Georg 390 0

25. Rückling Marco 390 0

27. Hank Wolfgang 386 0

28. Reizenbüchler Wenzel 364 0

29. Gold Jonas 356 0

30. Betschart Erwin 350 0

31. Maul Horst 336 0

32. Tschöpe Peter Landshuter Bogenschützen 320 0

33. Hemmerich Kay 262 0

Männlich, Bowhunter Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Wolfbauer Günther 494 0

2. Linner Anton Landshuter Bogenschützen 480 0

3. Hilble Jürgen 464 0

4. Huber Norbert 460 0

5. Ritter Fabian 454 0

6. Rühle Philip 450 0

6. Scheffold Stephan 450 0

8. Wartmann Steffen BSV Hassloch-Neustadt 438 0

9. Sedlmeier Erwin Landshuter Bogenschützen 432 0

10. Kirsch Rüdiger 426 0

11. Kindler Michael 416 0

12. Butterwei Sascha BSV Hassloch-Neustadt 414 0

13. Blendl Michael 410 0

14. Schmidtbaur Franz tombows.de 406 0

15. Küster Rene 402 0

16. Liewehr Uwe 392 0

16. Strässer Jörg BSV Hassloch-Neustadt 392 0

18. Becker Michael BSV Hassloch-Neustadt 390 0

19. Lerch Helmut 366 0

20. Karl-Heinz Barth tombows.de 326 0
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Männlich, Bowhunter Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

21. Pfeiffer Peter 304 0

22. Simon Peter tombows.de 296 0

Männlich, Reiterbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Heigl Thomas 398 0

2. Henrich Raymund BSV Vaterstetten, Kompositbogen 374 0

3. Heigl Nico 344 0

4. Nanasi Robert Die Wittelsbacher-Drachenschützen 334 0

5. Stuber Christoph TradBogner von der Teck e.V. 282 0
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Weiblich, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Pöverlein Ursula 422 0

2. Kaufmann Angelika 410 0

3. Suchy Simone 406 0

4. Schaffer Inge 396 0

5. Kutzia Bettina 378 0

6. Held Sabine Traditionelle Bogenschützen Adelschlag 368 0

7. Küster Cindy 318 0

8. Schölderle Iris 300 0

9. Krauth Barbara 292 0

10. Blöcher Helga 258 0

11. Feyrer Anke TradBogner von der Teck e.V. 248 0

12. Baumann Karin Traditionelle Bogenschützen Adelschlag 234 0

Weiblich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Leibfried Sabina 426 0

1. Reisner Manuela Landshuter Bogenschützen 426 0

3. Rosentritt Melanie Die Wittelsbacher-Drachenschützen 386 0

4. Specht Maria Die Wittelsbacher-Drachenschützen 384 0

5. Burghardt Carmen TradBogner von der Teck e.V. 368 0

6. Scholz Karin 360 0

7. Obel Sylvia tombows.de 316 0

8. Eichstetter Renate VfL Landshut 292 0

9. Sommer Silvi Archeryteam SoFi 288 0

10. Lees Regina TradBogner von der Teck e.V. 280 0

11. Birte Susanne 276 0

12. Mojses Karin Die Wittelsbacher-Drachenschützen 274 0

13. Stuber Regine TradBogner von der Teck e.V. 258 0

14. Waibel Jessica TradBogner von der Teck e.V. 228 0
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Weiblich, Traditioneller Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Strizel Jacqueline 422 0

2. Idler Monika 416 0

3. Mayer Erika 406 0

4. Braunwarth Sandra 394 0

5. Novy Annemarie 380 0

6. Beyrer Silvia TB Winhöring 376 0

7. Ströbele Ulrike 358 0

8. Scholz Rita Landshuter Bogenschützen 357 0

9. Tischer Daniela 356 0

10. Eineder Carola 340 0

10. Nitzinger Silvia 340 0

12. Winker Marion 334 0

13. Karrer Ruth 320 0

14. Kumschier Nadine 296 0

15. Tylla Heike 204 0

16. Kirsch Carmen 194 0

Weiblich, Bowhunter Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Kindler Susanne 430 0

2. Hilble Monika 404 0

3. Scheffold Sabine 372 0

4. Mittermeier Loes Landshuter Bogenschützen 368 0

5. Busse Anja SG Markt Berolzheim 342 0

6. Braun Angela 340 0

7. Speer Anja 334 0

8. Simon Ela tombows.de 306 0

9. Strässer Siggi BSV Hassloch-Neustadt 274 0

10. Butterwei Céline Sophie BSV Hassloch-Neustadt 266 0

11. Wartmann Moni BSV Hassloch-Neustadt 260 0

12. Rühle Susanne 238 0

13. Lerch Marianne 204 0
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Weiblich, Reiterbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Häußler Claudia 348 0

2. Dauber Sabine Die Wittelsbacher-Drachenschützen 206 0
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Jugendlich, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Feyrer Axel TradBogner von der Teck e.V. 410 0

Jugendlich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Winker Diana 246 0

Jugendlich, Traditioneller Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Bachem Dora 404 0

2. Frey Luis 377 0

3. Tischer Ronja 340 0

4. Zäh Sebastian tombows.de 338 0

5. Moxon Raphael 322 0

6. Nitzinger Laura 266 0

Jugendlich, Bowhunter Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Albrecht Felix 368 0

Jugendlich, Reiterbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Dauber Bernhard Die Wittelsbacher-Drachenschützen 206 0
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Kind, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Birkmair Florian Die Wittelsbacher-Drachenschützen 398 0

Kind, Traditioneller Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Tischer Vincent 418 0

2. Zäh Rafael tombows.de 294 0

3. Nitzinger Leni 280 0

Kind, Bowhunter Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Kirsch Finja 222 0

Kind, Reiterbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Wende Daniel Die Wittelsbacher-Drachenschützen 214 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

1. Lorenz Klaus m, TRB 500 0

2. Wolfbauer Günther m, BHR 494 0

3. Linner Anton Landshuter Bogenschützen m, BHR 480 0

4. Winbeck Martin m, TRB 470 0

5. Waldherr Georg Landshuter Bogenschützen m, TRB 466 0

6. Erten Sadik Regensburger Bogenschützen m, TRB 464 0

6. Hilble Jürgen m, BHR 464 0

8. Obel Thomas tombows.de m, LB 462 0

9. Häußler Dieter m, TRB 460 0

9. Huber Norbert m, BHR 460 0

11. Schulz Ralph m, LB 458 0

12. Scholz Hans Landshuter Bogenschützen m, TRB 456 0

13. Ritter Fabian m, BHR 454 0

14. Schmidt Jan Traditionelle Bogenschützen Adelschlag m, LB 450 7

15. Schölderle Peter m, LB 450 5

16. Rühle Philip m, BHR 450 0

16. Scheffold Stephan m, BHR 450 0

16. Vogel Andreas Traditionelle Bogenschützen Adelschlag m, PB 450 0

19. Gold Walter m, TRB 446 0

20. Mezger Michael m, TRB 444 0

20. Schlögl Roland m, TRB 444 0

22. Glöckner Reinhard m, PB 438 0

22. Wartmann Steffen BSV Hassloch-Neustadt m, BHR 438 0

24. Klement Günter m, PB 436 0

24. Schmidt Helmut tombows.de m, LB 436 0

24. Ströbele Harry m, TRB 436 0

27. Hirschberger Markus m, PB 434 0

27. Holz Wilhelm m, PB 434 0

27. Preuß Ulrich m, LB 434 0

30. Idler Horst m, TRB 432 0

30. Litzel Stefan m, TRB 432 0

30. Sedlmeier Erwin Landshuter Bogenschützen m, BHR 432 0

33. Firse Ron Archeryteam SoFi m, TRB 430 0

33. Hesl Martin m, TRB 430 0

33. Kindler Susanne w, BHR 430 0

33. Schenk Alexander m, PB 430 0

37. Feyrer Arndt TradBogner von der Teck e.V. m, TRB 428 0

37. Illichmann Wilfried m, PB 428 0

37. Kutzia Tom m, LB 428 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

37. Litzel Wolfgang m, TRB 428 0

41. Kirsch Rüdiger m, BHR 426 0

41. Leibfried Sabina w, LB 426 0

41. Maier Walter VfL Landshut m, LB 426 0

41. Reisner Heinz Landshuter Bogenschützen m, LB 426 0

41. Reisner Manuela Landshuter Bogenschützen w, LB 426 0

46. Schwarz Wolfgang m, TRB 424 0

46. Zäh Roland tombows.de m, LB 424 0

48. Pöverlein Ursula w, PB 422 0

48. Rolf Wilhelm tombows.de m, LB 422 0

48. Strizel Jacqueline w, TRB 422 0

51. Eineder Alfons m, TRB 418 0

51. Thalheimer Ralph TradBogner von der Teck e.V. m, LB 418 0

51. Tischer Vincent k, TRB 418 0

54. Idler Monika w, TRB 416 0

54. Kindler Michael m, BHR 416 0

54. Turn Kristof Landshuter Bogenschützen m, TRB 416 0

57. Butterwei Sascha BSV Hassloch-Neustadt m, BHR 414 0

58. Blöcher Günter m, PB 412 0

59. Blendl Michael m, BHR 410 0

59. Feyrer Axel TradBogner von der Teck e.V. j, PB 410 0

59. Kaufmann Angelika w, PB 410 0

62. Beyrer Stefan TB Winhöring m, LB 408 0

63. Hintsche Thomas Regensburger Bogenschützen m, TRB 406 0

63. Mayer Erika w, TRB 406 0

63. Schmidtbaur Franz tombows.de m, BHR 406 0

63. Suchy Simone w, PB 406 0

63. Tischer Thomas m, TRB 406 0

68. Bachem Dora j, TRB 404 0

68. Hilble Monika w, BHR 404 0

68. Malisi Florian m, TRB 404 0

71. Höß Oskar m, TRB 402 0

71. Küster Rene m, BHR 402 0

71. Rieger Christoph m, TRB 402 0

74. Schaffer Ralf m, PB 400 0

75. Birkmair Florian Die Wittelsbacher-Drachenschützen k, LB 398 0

75. Ebner Werner m, PB 398 0

75. Heigl Thomas m, RB 398 0

78. Mittermeier Walter Landshuter Bogenschützen m, LB 396 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

78. Schaffer Inge w, PB 396 0

80. Braunwarth Sandra w, TRB 394 0

81. Liewehr Uwe m, BHR 392 0

81. Strässer Jörg BSV Hassloch-Neustadt m, BHR 392 0

83. Becker Michael BSV Hassloch-Neustadt m, BHR 390 0

83. Kauer Helmut m, PB 390 0

83. Nitzinger Georg m, TRB 390 0

83. Rückling Marco m, TRB 390 0

87. Hank Wolfgang m, TRB 386 0

87. Rosentritt Melanie Die Wittelsbacher-Drachenschützen w, LB 386 0

89. Specht Maria Die Wittelsbacher-Drachenschützen w, LB 384 0

90. Hommel Bernd m, LB 382 0

90. Winker Ingo m, PB 382 0

92. Novy Annemarie w, TRB 380 0

93. Kutzia Bettina w, PB 378 0

94. Frey Luis j, TRB 377 0

95. Beyrer Silvia TB Winhöring w, TRB 376 0

96. Henrich Raymund BSV Vaterstetten, Kompositbogen m, RB 374 0

97. Scheffold Sabine w, BHR 372 0

98. Kalledat Achim m, LB 370 0

98. Mojses Theodor Die Wittelsbacher-Drachenschützen m, LB 370 0

100. Albrecht Felix j, BHR 368 0

100. Burghardt Carmen TradBogner von der Teck e.V. w, LB 368 0

100. Held Sabine Traditionelle Bogenschützen Adelschlag w, PB 368 0

100. Mittermeier Loes Landshuter Bogenschützen w, BHR 368 0

104. Lerch Helmut m, BHR 366 0

105. Pantel Walter tombows.de m, LB 364 0

105. Reizenbüchler Wenzel m, TRB 364 0

105. Specht Siegfried Die Wittelsbacher-Drachenschützen m, LB 364 0

108. Scholz Karin w, LB 360 0

109. Kaufmann Jürgen m, PB 358 0

109. Ströbele Ulrike w, TRB 358 0

111. Scholz Rita Landshuter Bogenschützen w, TRB 357 0

112. Gold Jonas m, TRB 356 0

112. Hloch Peter TradBogner von der Teck e.V. m, LB 356 0

112. Tischer Daniela w, TRB 356 0

115. Betschart Erwin m, TRB 350 0

116. Häußler Claudia w, RB 348 0

117. Heigl Nico m, RB 344 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

118. Busse Anja SG Markt Berolzheim w, BHR 342 0

119. Braun Angela w, BHR 340 0

119. Eineder Carola w, TRB 340 0

119. Nitzinger Silvia w, TRB 340 0

119. Peter Florian Traditionelle Bogenschützen Adelschlag m, PB 340 0

119. Tischer Ronja j, TRB 340 0

124. Zäh Sebastian tombows.de j, TRB 338 0

125. Maul Horst m, TRB 336 0

125. Stuber Peter TradBogner von der Teck e.V. m, LB 336 0

127. Nanasi Robert Die Wittelsbacher-Drachenschützen m, RB 334 0

127. Speer Anja w, BHR 334 0

127. Winker Marion w, TRB 334 0

130. Helbig Marcel Traditionelle Bogenschützen Adelschlag m, LB 330 0

131. Karl-Heinz Barth tombows.de m, BHR 326 0

132. Moxon Raphael j, TRB 322 0

133. Karrer Ruth w, TRB 320 0

133. Tschöpe Peter Landshuter Bogenschützen m, TRB 320 0

135. Küster Cindy w, PB 318 0

136. Obel Sylvia tombows.de w, LB 316 0

137. Bernhardt Lukas m, PB 314 0

138. Krauth Peter m, PB 312 0

139. Simon Ela tombows.de w, BHR 306 0

140. Pfeiffer Peter m, BHR 304 0

140. Waibel Tobias TradBogner von der Teck e.V. m, PB 304 0

142. Schölderle Iris w, PB 300 0

143. Kumschier Nadine w, TRB 296 0

143. Simon Peter tombows.de m, BHR 296 0

145. Zäh Rafael tombows.de k, TRB 294 0

146. Eichstetter Renate VfL Landshut w, LB 292 0

146. Krauth Barbara w, PB 292 0

148. Sommer Silvi Archeryteam SoFi w, LB 288 0

149. Stuber Christoph TradBogner von der Teck e.V. m, RB 282 0

150. Lees Regina TradBogner von der Teck e.V. w, LB 280 0

150. Nitzinger Leni k, TRB 280 0

152. Henle Thomas TradBogner von der Teck e.V. m, PB 278 0

153. Birte Susanne w, LB 276 0

154. Mojses Karin Die Wittelsbacher-Drachenschützen w, LB 274 0

154. Strässer Siggi BSV Hassloch-Neustadt w, BHR 274 0

156. Butterwei Céline Sophie BSV Hassloch-Neustadt w, BHR 266 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

156. Nitzinger Laura j, TRB 266 0

158. Birkmair Siegfried Die Wittelsbacher-Drachenschützen m, LB 264 0

159. Hemmerich Kay m, TRB 262 0

160. Wartmann Moni BSV Hassloch-Neustadt w, BHR 260 0

161. Blöcher Helga w, PB 258 0

161. Stuber Regine TradBogner von der Teck e.V. w, LB 258 0

163. Feyrer Anke TradBogner von der Teck e.V. w, PB 248 0

164. Winker Diana j, LB 246 0

165. Rühle Susanne w, BHR 238 0

166. Lamer Klaus m, LB 236 0

167. Baumann Karin Traditionelle Bogenschützen Adelschlag w, PB 234 0

168. Waibel Jessica TradBogner von der Teck e.V. w, LB 228 0

169. Kirsch Finja k, BHR 222 0

170. Wende Daniel Die Wittelsbacher-Drachenschützen k, RB 214 0

171. Dauber Bernhard Die Wittelsbacher-Drachenschützen j, RB 206 0

171. Dauber Sabine Die Wittelsbacher-Drachenschützen w, RB 206 0

173. Lerch Marianne w, BHR 204 0

173. Tylla Heike w, TRB 204 0

175. Kirsch Carmen w, TRB 194 0

176. Best Udo m, PB 0 0
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Ergebnisse Ringelpietzturnier 2018 Sonntag

Männlich, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Winker Ingo 350 0

2. Hirschberger Markus FC Ballhausen 280 0

3. Vogel Andreas Bogenschützen Adelschlag 275 0

4. Klement Günter 215 0

5. Holz Wilhelm 200 0

6. Schenk Alexander 195 0

7. Kauer Helmut 145 0

8. Schaffer Ralf 135 0

9. Illichmann Wilfried 105 0

10. Blöcher Günter 85 0

11. Glöckner Reinhard 75 0

12. Ebner Werner 45 0

13. Krauth Peter 35 0

14. Waibel Tobias TradBogner von der Teck e.V. 5 0

15. Bernhardt Lukas -25 0

16. Stadlmann Markus -40 0

Männlich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Schulz Ralph 350 0

2. Wilhelm Rolf tombows.de 290 0

3. Obel Thomas tombows.de 205 11

3. Schmidt Helmut tombows.de 205 11

5. Maier Walter VfL Landshut 195 0

6. Thalheimer Ralph TradBogner von der Teck e.V. 155 0

7. Preuß Ulrich 145 0

8. Göbel Alexander SV Pfaffenhofen 130 0

8. Moosmüller Alois Duifadaal Schnurrer 130 0

10. Konrad Joachim SV Pfaffenhofen 115 0

10. Mittermeier Walter Landshuter Bogenschützen 115 0

12. Hommel Bernd FC Ballhausen 105 0

13. Han Yi Historische Bogenschützen Augsburg 100 0

14. Schölderle Peter 90 0
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Männlich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

15. Peter Florian Bogenschützen Adelschlag 85 0

16. Volk Heinz Schützenverein Diemantstein 50 0

17. Beyrer Stefan TB Winhöring 45 0

17. Reisner Heinz Landshuter Bogenschützen 45 0

17. Stuber Peter TradBogner von der Teck e.V. 45 0

20. Kutzia Tom 35 0

21. Kalledat Achim 25 0

22. Pantel Walter tombows.de 20 0

23. Lamer Klaus -25 0

Männlich, Traditioneller Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Lorenz Klaus 375 0

2. Feyrer Arndt TradBogner von der Teck e.V. 280 0

3. Waldherr Georg Landshuter Bogenschützen 275 0

4. Ströbele Harry 255 0

5. Erten Sadik 245 0

6. Killisperger Stephan Duifadaal Schnurrer 235 0

7. Hesl Martin 225 0

7. Scholz Hans Landshuter Bogenschützen 225 0

7. Winbeck Martin 225 0

10. Berwind Armin Abenberger Bogenschützen 180 0

11. Turn Kristof Landshuter Bogenschützen 175 0

12. Idler Horst 170 0

13. Höß Oskar 165 0

14. Langer Matthias Schützenbund Bopfingen 155 0

14. Litzel Wolfgang 155 0

16. Betschart Erwin 140 0

16. Nitzinger Georg Landshuter Bogenschützen 140 0

18. Schlögl Roland 100 0

18. Simon Peter tombows.de 100 0

20. Eineder Alfons 90 0

21. Litzel Stefan 85 0

22. Rückling Marco 50 0

23. Bauer Jürgen Pan's Schützen 30 0

23. Tischer Thomas 30 0
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Männlich, Traditioneller Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

25. Malisi Florian 15 0

26. Tschöpe Peter Landshuter Bogenschützen 10 0

27. Maul Horst -40 0

28. Hank Wolfgang -70 0

Männlich, Bowhunter Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Wolfbauer Günther 405 0

2. Linner Anton Landshuter Bogenschützen 325 0

3. Hilble Jürgen 320 0

4. Rühle Philip 275 0

5. Kindler Michael 225 0

6. Ritter Fabian 215 0

7. Marecek Jaromir 200 0

8. Wartmann Steffen BSV Hassloch-Neustadt 190 0

9. Scheffold Stephan 165 0

10. Ziegler Jürgen Schützenbund Bopfingen 1960 e.V. 145 0

11. Schmidtbaur Franz tombows.de 130 0

12. Langer Patrick Schützenbund Bopfingen 115 0

13. Hintsche Thomas 95 0

13. Sedlmeier Erwin Landshuter Bogenschützen 95 0

15. Kirsch Rüdiger 75 0

16. Butterwei Sascha BSV Hassloch-Neustadt 45 0

16. Küster Rene 45 0

18. Pfeiffer Peter 5 0

Männlich, Reiterbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Henrich Raymund BSV Vaterstetten, Kompositbogen 80 0

2. Heigl Thomas 65 0

3. Stuber Christoph TradBogner von der Teck e.V. -30 0
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Weiblich, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Suchy Simone 210 12

2. Pöverlein Ursula 210 11

3. Schaffer Inge 125 0

4. Kutzia Bettina 100 0

5. Schölderle Iris 70 0

6. Feyrer Anke TradBogner von der Teck e.V. 25 0

7. Krauth Barbara 10 0

8. Küster Cindy -25 0

Weiblich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Konrad Claudia SV Pfaffenhofen 270 0

2. Reisner Manuela Landshuter Bogenschützen 200 0

3. Leibfried Sabina 105 0

4. Burghardt Carmen TradBogner von der Teck e.V. 100 0

5. Tischer Daniela 80 0

6. Scholz Karin 45 0

7. Birte Susanne -20 0

8. Lees Regina TradBogner von der Teck e.V. -50 0

8. Waibel Jessica TradBogner von der Teck e.V. -50 0

10. Stuber Regine TradBogner von der Teck e.V. -55 0

11. Eichstetter Renate VfL Landshut -60 0

Weiblich, Traditioneller Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Strizel Jacqueline 185 0

2. Idler Monika 140 0

3. Endreß Marion Abenberger Bogenschützen 135 0

4. Scholz Rita Landshuter Bogenschützen 100 0

5. Moosmüller Eva Duifadaal Schnurrer 95 0

6. Winker Marion 85 0

7. Novy Annemarie 75 0

8. Ströbele Ulrike 60 0

9. Killisperger Evi Duifadaal Schnurrer 55 0
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Weiblich, Traditioneller Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

10. Piao Xuehua Historische Bogenschützen Augsburg 35 0

11. Beyrer Silvia TB Winhöring 25 0

12. Simon Ela tombows.de 15 0

13. Hähnel Linda Schützenbund Bopfingen -1 0

14. Karrer Ruth -5 0

15. Eineder Carola -40 0

16. Tylla Heike -110 0

Weiblich, Bowhunter Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Hilble Monika 225 0

2. Kindler Susanne 155 0

3. Scheffold Sabine 95 0

4. Mittermeier Loes Landshuter Bogenschützen 90 0

5. Speer Anja 65 0

6. Busse Anja SG Markt Berolzheim 45 0

7. Rühle Susanne 10 0

8. Butterwei Celine BSV Hassloch-Neustadt -20 0

9. Wartmann Moni BSV Hassloch-Neustadt -80 0

Weiblich, Reiterbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Häußler Claudia 90 0

2. Weinisch Frauke -85 0
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Jugendlich, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Feyrer Axel TradBogner von der Teck e.V. 150 0

Jugendlich, Traditioneller Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Bachem Dora Landshuter Bogenschützen 100 0

2. Tischer Ronja 55 0

3. Frey Luis Landshuter Bogenschützen 25 0

4. Moxon Raphael Landshuter Bogenschützen -60 0

Jugendlich, Bowhunter Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Albrecht Felix Landshuter Bogenschützen 55 0
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Kind, Traditioneller Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Tischer Vincent 410 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

1. Tischer Vincent k, TRB 410 0

2. Wolfbauer Günther m, BHR 405 0

3. Lorenz Klaus m, TRB 375 0

4. Schulz Ralph m, LB 350 0

4. Winker Ingo m, PB 350 0

6. Linner Anton Landshuter Bogenschützen m, BHR 325 0

7. Hilble Jürgen m, BHR 320 0

8. Wilhelm Rolf tombows.de m, LB 290 0

9. Feyrer Arndt TradBogner von der Teck e.V. m, TRB 280 0

9. Hirschberger Markus FC Ballhausen m, PB 280 0

11. Rühle Philip m, BHR 275 0

11. Vogel Andreas Bogenschützen Adelschlag m, PB 275 0

11. Waldherr Georg Landshuter Bogenschützen m, TRB 275 0

14. Konrad Claudia SV Pfaffenhofen w, LB 270 0

15. Ströbele Harry m, TRB 255 0

16. Erten Sadik m, TRB 245 0

17. Killisperger Stephan Duifadaal Schnurrer m, TRB 235 0

18. Hesl Martin m, TRB 225 0

18. Hilble Monika w, BHR 225 0

18. Kindler Michael m, BHR 225 0

18. Scholz Hans Landshuter Bogenschützen m, TRB 225 0

18. Winbeck Martin m, TRB 225 0

23. Klement Günter m, PB 215 0

23. Ritter Fabian m, BHR 215 0

25. Suchy Simone w, PB 210 12

26. Pöverlein Ursula w, PB 210 11

27. Obel Thomas tombows.de m, LB 205 11

27. Schmidt Helmut tombows.de m, LB 205 11

29. Holz Wilhelm m, PB 200 0

29. Marecek Jaromir m, BHR 200 0

29. Reisner Manuela Landshuter Bogenschützen w, LB 200 0

32. Maier Walter VfL Landshut m, LB 195 0

32. Schenk Alexander m, PB 195 0

34. Wartmann Steffen BSV Hassloch-Neustadt m, BHR 190 0

35. Strizel Jacqueline w, TRB 185 0

36. Berwind Armin Abenberger Bogenschützen m, TRB 180 0

37. Turn Kristof Landshuter Bogenschützen m, TRB 175 0

38. Idler Horst m, TRB 170 0

39. Höß Oskar m, TRB 165 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

39. Scheffold Stephan m, BHR 165 0

41. Kindler Susanne w, BHR 155 0

41. Langer Matthias Schützenbund Bopfingen m, TRB 155 0

41. Litzel Wolfgang m, TRB 155 0

41. Thalheimer Ralph TradBogner von der Teck e.V. m, LB 155 0

45. Feyrer Axel TradBogner von der Teck e.V. j, PB 150 0

46. Kauer Helmut m, PB 145 0

46. Preuß Ulrich m, LB 145 0

46. Ziegler Jürgen Schützenbund Bopfingen 1960 e.V. m, BHR 145 0

49. Betschart Erwin m, TRB 140 0

49. Idler Monika w, TRB 140 0

49. Nitzinger Georg Landshuter Bogenschützen m, TRB 140 0

52. Endreß Marion Abenberger Bogenschützen w, TRB 135 0

52. Schaffer Ralf m, PB 135 0

54. Göbel Alexander SV Pfaffenhofen m, LB 130 0

54. Moosmüller Alois Duifadaal Schnurrer m, LB 130 0

54. Schmidtbaur Franz tombows.de m, BHR 130 0

57. Schaffer Inge w, PB 125 0

58. Konrad Joachim SV Pfaffenhofen m, LB 115 0

58. Langer Patrick Schützenbund Bopfingen m, BHR 115 0

58. Mittermeier Walter Landshuter Bogenschützen m, LB 115 0

61. Hommel Bernd FC Ballhausen m, LB 105 0

61. Illichmann Wilfried m, PB 105 0

61. Leibfried Sabina w, LB 105 0

64. Bachem Dora Landshuter Bogenschützen j, TRB 100 0

64. Burghardt Carmen TradBogner von der Teck e.V. w, LB 100 0

64. Han Yi Historische Bogenschützen Augsburg m, LB 100 0

64. Kutzia Bettina w, PB 100 0

64. Schlögl Roland m, TRB 100 0

64. Scholz Rita Landshuter Bogenschützen w, TRB 100 0

64. Simon Peter tombows.de m, TRB 100 0

71. Hintsche Thomas m, BHR 95 0

71. Moosmüller Eva Duifadaal Schnurrer w, TRB 95 0

71. Scheffold Sabine w, BHR 95 0

71. Sedlmeier Erwin Landshuter Bogenschützen m, BHR 95 0

75. Eineder Alfons m, TRB 90 0

75. Häußler Claudia w, RB 90 0

75. Mittermeier Loes Landshuter Bogenschützen w, BHR 90 0

75. Schölderle Peter m, LB 90 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

79. Blöcher Günter m, PB 85 0

79. Litzel Stefan m, TRB 85 0

79. Peter Florian Bogenschützen Adelschlag m, LB 85 0

79. Winker Marion w, TRB 85 0

83. Henrich Raymund BSV Vaterstetten, Kompositbogen m, RB 80 0

83. Tischer Daniela w, LB 80 0

85. Glöckner Reinhard m, PB 75 0

85. Kirsch Rüdiger m, BHR 75 0

85. Novy Annemarie w, TRB 75 0

88. Schölderle Iris w, PB 70 0

89. Heigl Thomas m, RB 65 0

89. Speer Anja w, BHR 65 0

91. Ströbele Ulrike w, TRB 60 0

92. Albrecht Felix Landshuter Bogenschützen j, BHR 55 0

92. Killisperger Evi Duifadaal Schnurrer w, TRB 55 0

92. Tischer Ronja j, TRB 55 0

95. Rückling Marco m, TRB 50 0

95. Volk Heinz Schützenverein Diemantstein m, LB 50 0

97. Beyrer Stefan TB Winhöring m, LB 45 0

97. Busse Anja SG Markt Berolzheim w, BHR 45 0

97. Butterwei Sascha BSV Hassloch-Neustadt m, BHR 45 0

97. Ebner Werner m, PB 45 0

97. Küster Rene m, BHR 45 0

97. Reisner Heinz Landshuter Bogenschützen m, LB 45 0

97. Scholz Karin w, LB 45 0

97. Stuber Peter TradBogner von der Teck e.V. m, LB 45 0

105. Krauth Peter m, PB 35 0

105. Kutzia Tom m, LB 35 0

105. Piao Xuehua Historische Bogenschützen Augsburg w, TRB 35 0

108. Bauer Jürgen Pan's Schützen m, TRB 30 0

108. Tischer Thomas m, TRB 30 0

110. Beyrer Silvia TB Winhöring w, TRB 25 0

110. Feyrer Anke TradBogner von der Teck e.V. w, PB 25 0

110. Frey Luis Landshuter Bogenschützen j, TRB 25 0

110. Kalledat Achim m, LB 25 0

114. Pantel Walter tombows.de m, LB 20 0

115. Malisi Florian m, TRB 15 0

115. Simon Ela tombows.de w, TRB 15 0

117. Krauth Barbara w, PB 10 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

117. Rühle Susanne w, BHR 10 0

117. Tschöpe Peter Landshuter Bogenschützen m, TRB 10 0

120. Pfeiffer Peter m, BHR 5 0

120. Waibel Tobias TradBogner von der Teck e.V. m, PB 5 0

122. Hähnel Linda Schützenbund Bopfingen w, TRB -1 0

123. Karrer Ruth w, TRB -5 0

124. Birte Susanne w, LB -20 0

124. Butterwei Celine BSV Hassloch-Neustadt w, BHR -20 0

126. Bernhardt Lukas m, PB -25 0

126. Küster Cindy w, PB -25 0

126. Lamer Klaus m, LB -25 0

129. Stuber Christoph TradBogner von der Teck e.V. m, RB -30 0

130. Eineder Carola w, TRB -40 0

130. Maul Horst m, TRB -40 0

130. Stadlmann Markus m, PB -40 0

133. Lees Regina TradBogner von der Teck e.V. w, LB -50 0

133. Waibel Jessica TradBogner von der Teck e.V. w, LB -50 0

135. Stuber Regine TradBogner von der Teck e.V. w, LB -55 0

136. Eichstetter Renate VfL Landshut w, LB -60 0

136. Moxon Raphael Landshuter Bogenschützen j, TRB -60 0

138. Hank Wolfgang m, TRB -70 0

139. Wartmann Moni BSV Hassloch-Neustadt w, BHR -80 0

140. Weinisch Frauke w, RB -85 0

141. Tylla Heike w, TRB -110 0


